18 | Vigpiutesi, abili e rinomati maestri costruttori, si portarono in quel periodo dalla Lombardia a Torremag-
giore, terra in espansione; fu una colonia di quegli artierl, formata da sei maestri muratori, a costruire il seg-
gio, prima sede dell’'Universita. Da costoro trasse origine la famiglia Lombardi.

1822 Cfr. fonte XXIL p. 29, al. 9.

1813 Cfr, fonte XXXVIILL p. 44, all. 5-6.

184 [hidem, all. 17 — 18

1845 Thidem, al. 19.

188 Lo si desume anche dai cognomi — epiteti dei rispettivi sindaci.

1847 Cfr. FIORE, Dailz Conicella all” Addolorata; in Antonio Lamedicn da Torremaggiore, cit., fonte IT1, p. 234.

1848 Jhidem, fonte VIL p. 237.

188 4n nomine domini nostri lesu Cristi anno a nativitate ipsius millesimo quingentesimo septuagesimo primao.
Regnante serenissimo domino nostro domino Philippo de Austria Dei gratia rege Castelle Aragonum Utriu-
sque Sicilie Hyerusalem Ungarie Dalmatie Croacie; regnorum vero eius in hoc Regno Sicilie Citra Fari anno
sexto decimo feliciter amen. Die vern decimo mensis ianuarii quarte decime indictionis Turri maiori provintie
Capitanate Apulee. Nos Horatius de Cesare de dicta terra Turris maioris ac ipsius terre pro presenti anno
annalis index more solito electus, Jannuccius de Barberijs de Rocca Manolfi provintie Comitatus Molisii pu-
blicus ubilibet per totum iam dictum Regrum Sicilie Citra Farl regia auctoritate notarius et testes subscripti
ad hoc spedialiter vocati et rogati, presenti scripto publico declaramus notum facimus et testanur quod pre-
dicta die nobis quibus supra indice notario et [subscriptis] testibus personaliter accersitis ad preces et requi-
sitionis instantiam nobis factas universitatis et hominum terre Turris (maioris) provintie Capitanate apulee
ad domum seu palatium magnifice universitatis dicte terre in qua ad presens regit curiam magnificus vice-
marchio dicte terre, et nobis ibidem existentibus inventisque per nos ibidem ac in nostri presentia personaliter
constitutis magnificis loanne berardino de Cesare et Tonnino de marchionda sindicis pro presenti anno
dicte terre ...»

1850 FICoRE, Datla Conicella ..., cit., fonte VIII pp. 237, ss.
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le loro sostanze, per il pagamento del debito contratto con Vit’Antonio David (ebreo?) di
Napoli per I'estinzione dell’obbligazionenei confronti del feudatario. s

Passato ancora qualche decennio le due terre si assimilarono in ununica entita sociale
oltre che amministrativa, di guisa che nel 1585 si scorge nuovamente un sol sindaco e sci
eletti®= e nel 1595 un sindaco e cinque eletti.